firiam in dictavilla fitam attinentem cum juribus, filvis, pratis, campis, pafcuis et attinenciis

hiverfis pro quatuordecim marcis puri argenti nobis integraliter perfolutis et in noftram uti-

iatem converfis et coram discreto viro domino Bertoldo rectore ecclefie in Remlinge et Jo-

mne de Levenftide, magiftro coquine rectoris ecclefie fancte Katherine predicti, et villanis

5 cte ville fubfcriptis propter refignacionem et renunciacionem dicti manfi ac curie et attinen-

'arum eorundem audiendam et videndam, fi necelTe fuerit, futuris temporibus teftificandam

tinvocatis fpecialiter et rogatis renunciavimus et prefentibus renunciamus libere in hiis fcrip-

ii pro nobis noftrisque heredibus prefentibus et futuris omni juri, quod nobis noftrisque he-

fdibus indicto manfo ac curia conpetebat et poITetconpetere in futurum. Infuper promifimus

otpromittimus in hiis fcriptis prenominato rectori ecclefie fancte Katherine fuisque fucceffo-

1US ac Alheydi predicte, quod ipfos de dicto manfo et curia et eorum attinenciis volumus et

In der Hf. 20 unam] unum.
DIPLOM, BRVNSWIC. IV. 1 J
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debemus legitime warandare et ab omni hominedisbrigare, fi, quodabfit, ab aliquo feu aliqui-

bus litem, inpeticionem aut controverfiam ipfis moveri contigerit fuper aliquo premilTorum.

Et in evidenciam premilTorum dedimus eis prefens fcriptum figillo dicti domini Bertoldi pleba

ni in Remlinge, quia figillis propriis caremus, firmiter conmunitum, et ego Bertoldus rector

ecclefie in Remlinge predictus figillum meum ad peticiones predictorum appofui huic fcripto.

Teftes hujus rei funt Henningus Otten, Bertold Hoslemannes, Henning Bertoldinge, Henning

Abbenrode, Heyneke Abbenrode, Tilo Aldenmannes, Rolef Teghedere, Vrederik van Valeber-

ghe, Wasmod bi der kerken et Herman Wasmodinge, villani in Remlinge, et quam plures alii

fide digni. Datum et actum anno domini m° ccc° xliij° feria fexta ante dominicam Judica.

1^4^ April 20. Bruder Dietrich v. Semmenftedt, Deutfchordenskomtur zu Lucklum, gibt dem

Müller Berthold undfeiner Frau die oberfchlächtige Mühle zu Erkerode in Erbleihe. [9

1

Original mit dem Komturfiegel im Stadtarchive.

ICH Bruder Thiderich von Cymmenftede, des ordenes der brudere van dem Tudifchen hu5

commendure to Luckenum, bekenne openbare in dilTeme jegenwordigen breve, dat ik Ber

tolde dem mülnere unde Hannen finer eliken vrowen van des ordenes wegene hebbe gelegen d(

molen to der overflacht in dem dorpe to Erkerode mit alle deme, dat dar to gehöret, alfo, dat f